



CARTA PROPOSTA DE PRODUTO

Razão Social: LUPIAN ATACADO E VAREJO LTDA

CNPJ: 55808167000175

Endereço: R ITACURUCA, 0, QUADRA06 LOTE 04, ITACURUSSA, MANGARATIBA - RJ, CEP: 23.880-000

Telefone: (21) 964191058

E-mail: financeiro@infosmarttelecom.com.br

Dados Bancários:

Banco: BANCO DO BRASIL

Agência: 3082-1

Conta: 4240-4

PIX: -

Detalhes da Proposta:

Proposta ID: 7436

Órgão Vinculado: MUNICIPIO DE NOVA FRIBURGO

Processo Nº: PREGAO 90161/2025 - 985867 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO - RJ

Local de Entrega: AVENIDA ALBERTO BRAUNE, 225, CENTRO, NOVA FRIBURGO - RJ, CEP: 28613-001

Prazo de Entrega: 30 dias

Validade: 90 dias

# Item	Nome do Produto	Marca / Modelo	Qtd	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, fabricada em plástico resistente (corpo e tampa), com medidas aproximadas de 6,0 x 10,0 cm, para uso de tintas a base de água, na cor Preta.	JAPAN	30,00	UN	R\$ 3,84	R\$ 115,20
2	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, fabricado em plástico resistente e feltro 100% de lã, com medidas aproximadas de 15,0 x 6,0cm.	JAPAN	45,00	UN	R\$ 3,40	R\$ 153,00

# Item	Nome do Produto	Marca / Modelo	Qtd	Unid.	Valor Unit.	Valor Total
3	CAIXA ARQUIVO MORTO (BOX), confeccionada em polipropileno (poliondas) medindo aproximadamente 25,0x36,0x13,5cm, nas cores Azul ou Cinza. Produto com certificação do INMETRO.	POLIBRAS	9.135,00	UN	R\$ 3,42	R\$ 31.241,70
4	CALCULADORA DE MESA, visor grande inclinado de 12 dígitos, dimensões aproximadas 12cm x 15cm (LxA), função % e função raiz quadrada, função M+ e M-, tecla voltar, função gran total, função arredondamento, acabamento metalizado, alimentação dupla (solar e por bateria).	MASTERPRINT	75,00	UN	R\$ 16,51	R\$ 1.238,25
5	CORRETIVO EM FITA, a base de resina, aplicável em impressões em geral e em todos os tipos de papel, com medidas aproximadas de 4,2mmx12m, com bico aplicador e tampa protetora	FUTURO	1.050,00	UN	R\$ 3,95	R\$ 4.147,50
6	ESTILETE largo, empunhadura ergonômica, lâmina em aço de 18mm, ideal para trabalhos leves, regulagem de extensão da lâmina, com trava de segurança. Medidas aproximadas: 16x4cm	MASTERPRINT	75,00	UN	R\$ 2,90	R\$ 217,50
7	EXTRATOR DE GRAMPOS, de metal, tipo espátula, com tratamento niquelado, com medidas aproximadas de 15 x 2 cm.	MAXCRIL	225,00	UN	R\$ 1,05	R\$ 236,25
8	PASTA CLASSIFICADORA ALFABÉTICA, tamanho A4, de lombro largo com visor lateral, mecanismo interno tipo alavanca, fabricada em papelão revestido, cor preta ou azul.	FRAMA	285,00	UN	R\$ 11,00	R\$ 3.135,00
9	PENDRIVE, lâmina cool USB flash drive, fabricado em plástico; capacidade mínima de 64gb, tamanho aproximado de 41x17x7mm	KNUP	570,00	UN	R\$ 28,00	R\$ 15.960,00
10	PRANCHETA PORTÁTIL, em MDF, tamanho A4, com medidas aproximadas de 340x240x3mm, prendedor de metal, bordas e cantos arredondados.	CARBRINK	150,00	UN	R\$ 5,00	R\$ 750,00
11	RÉGUA, em polietileno ou acrílico, transparente, com 30 cm de comprimento e 3,5 cm de largura, com aproximadamente 3mm de espessura, escala centímetros (cm) e milímetros (mm).	MAXCRIL	330,00	UN	R\$ 0,58	R\$ 191,40

Resumo Geral

Valor Total: R\$ 57.385,80 (Cinquenta e sete mil e trezentos e oitenta e cinco reais e oitenta centavos)

Declarações

- 1. Conformidade:** Declaramos que os produtos ofertados atendem a todas as especificações exigidas.
- 2. Custos:** Declaramos que o preço indicado contempla todos os custos, incluindo tributos, frete e lucro.
- 3. Validade:** Declaramos que os preços permanecem válidos pelo prazo estabelecido no edital.
- 4. Capacidade:** Declaramos possuir a capacidade técnica e operacional para o fornecimento dos produtos.

Data: 22/01/2026



LUCIANA DE LIMA FERREIRA CARVALHO

CPF: 121.428.637-28

LUPIAN ATACADO E VAREJO LTDA

